EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2025
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público nas funções de ELETRICISTA, PEDREIRO e OPERÁRIO ESPECIALIZADO, como sendo:

Candidatos inscritos para o cargo de ELETRICISTA:

1. Emerson Ricardo Malinowski

Candidatos inscritos para o cargo de PEDREIRO:

1. Milton Fauth

Candidatos inscritos para o cargo de OPERÁRIO ESPECIALIZADO:

1. Gilnei da Rosa Vanini

2. Milton Fauth

3. Tainan Igor de Lima

Candidatos com inscrição NÃO HOMOLOGADA para o cargo de ELETRICISTA:

1. Emerson Ricardo Malinowski

Motivo: Não atende ao item 4.1.3 do edital.

Candidatos com inscrição HOMOLOGADA para o cargo de PEDREIRO:

1. Milton Fauth

Candidatos com inscrição HOMOLOGADA para o cargo de OPERÁRIO ESPECIALIZADO:

1. Gilnei da Rosa Vanini

2. Milton Fauth

3. Tainan Igor de Lima

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 16 abril de 2025.

ALBERTO TOMAZONI,

Secretário de Administração.